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Deklaratat Financiare 2017
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o : Viti ushtrimor Viti ushtrimor
Pershkrimi i Elementeve Shenimet 31.12.2017 31.12.2016
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 16,041,278 10,490,399
Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 32
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 33 0
1iLénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1
21 Té tiera shpenzime 33.2
Shpenzime té personelit 34 - 1,289,653 -1,335,010
1 1Paga dhe shpérblime 341 |- 1,141,091 -1,177,900
2 i Shpenzime & sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 340 i° 148,562 -157,110
nga shpenzimet pér pensionet)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 - 1,119,227 1,395,862
Shpenzime t& tjera shfrytézimi 37 - 9,062,107 -5,840,579
Té ardhura té tjera 38 226 5,988
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur 38.1
vecmas té ardhurat __nga njésité ekonomike brenda grupit) )
) Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata 382
(paragitur veemas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda qrupit) )
3 Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 383 226 5,988
vec¢mas 1€ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) )
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si 29
aktive afatshkurtra
Shpenzime financiare 40 - 91,700 -248,237
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas 401
shpenzimet pér t'u paquar tek njésité ekonomike brenda grupit) ]
Shpenzime té tjera financiare 40.2 |- 91,700 -248,237
Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet 41
Fitimi/Humbja para tatimit 42 4,478,817 1,676,699
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 - 945,742 -251,505
1 1Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 431 |- 945,742 -251,505
2 1Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré 432
3 iPjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve 433
Fitimi/Humbja e vitit 44 3,533,075 1,425,194
Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 451
Interesat jo-kontrolluese 452
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
Fitimi/Humbja e vitit 46 3,533,075 1,425,194
1€ ardhura 16 Tiera gjithEpérishirése pér vitin: 46.7
Diterencat (+/-] nga p&rkihimi T monedh&s n& veprimtar 1& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivler8simi i akliveve alalgjata materiale 46.3
Diterencat (+/-] nga rivler8simi 1 aktivet financiare 18 mbajtura pér shitje 46.4
Flesa e 1€ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 46.5
Totali 1€ ardhurave 18 fjera gjithépérfshirése pér vitin 4r 0
Totall 1€ ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 3,533,075 1,425,194
lotall 1'té ardhurave/humbjeve gjithepErishirése per. 49
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 49.1 =
Interesat jo-kontrolluese 49.2 7
74
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